湖南艺术职业学院 2020 年“课程负责人说课程”

获奖结果公示

各专业系、部：

根据艺教通【2020】046 号《关于开展学院“课程负责人说课程”比赛活

动的通知》文件精神，经各系部初复赛，遴选出 43 门专业核心课程、7 门公共

基础课程共计 50 门课参加学院决赛。根据决赛评比规则，经评委会评审、组委

会审核，现将决赛获奖结果公示如下:

一等奖（5 个）

系部 课程名称 课程负责人 团队成员

文旅系 文化传播学 鲁筱杰 鲁筱杰

公共教学部 《思想道德修养与法律基础》 谭志斌 蒋蓉、李春

公共教学部
“秀英语·强专业”

《五年制高职英语》
欧阳妮 李星龙、张晓芳

美术系 服装立体裁剪 黄苏子 黄苏子

影视系 《纪录片创作》 王秘 王秘

二等奖（10 个）

系部 课程名称 课程负责人 团队成员

文旅系 民航客舱安全与应急处置 于昕雯 于昕雯

影视系 《H5设计与制作》 王柳力 王柳力

舞蹈系 编舞技术技法课 张爽 马媛、钟雅

公共教学部 《新未来 心动力》 卢璇 高杨小慧

影视系 《AE影视特效》 胡榕 胡榕

音乐系 钢琴基础与即兴弹唱 陆洲平 赵娟、万玲

音乐系 三角钢琴维修 谢新提 杨翠红、万玲

美术系 产品手绘表现技法 李静静 李静静

美术系 舞台化妆设计 张晶晶 张晶晶

美术系 旅游纪念品设计 李浩 李浩

三等奖（15 个）

系部 课程名称 课程负责人 团队成员

公共教学部 《体育与健康》 龚洁薇 汪庆辉、高铭鸿

公共教学部 《大学信息素养》 谈大双 黄漫丽、付媛媛

影视系 《播音创作基础》 宋晓宇 宋晓宇

美术系 场地规划设计 聂进 聂进

音乐系 室内乐与重奏 谭竺 董蓓蓓、宗晏宇

文旅系 古陶瓷修复 刘冑 刘冑

文旅系 艺术策划与文案写作 王倩 王倩

音乐系 组合演唱 郑萍 陈丰、骆文湘

文旅系 幼儿教育学 黄芳 黄芳

美术系 数码绘画 聂敦格 聂敦格

美术系 植物设计 龙曼 龙曼

音乐系 计算机音乐制作 张晴天 万玲、陈思涵

影视系 《C4D三维设计》 贺戴 贺戴

美术系 室内手绘效果图表现技法 陈龙 陈龙

文旅系 饮食文化与菜单设计 薛驰宇 薛驰宇

优秀组织奖（3 个）

美术系、影视系、公共教学部

教务处

2020 年 11 月 26 日